
Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov,  
Vřesinská 17, příspěvková organizace 

Vřesinská 17, 326 00 Plzeň 

 

 

ZÁPISY DO ZŠ 2025 – INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE 
 
 
Termín:  čtvrtek 3. 4. 2025 od 12:30 hodin do 18:30 hodin 

Pozor – je třeba se elektronicky přihlásit na vybraný den a čas! 
(bližší informace s přihlašováním jsou na webových stránkách školy) 

  
Místo: 1. patro ZŠ a MŠ Plzeň-Božkov 
  
Požadované dokumenty:  rodný list dítěte  
     občanský průkaz zákonného zástupce 
 
U cizinců:    cestovní pas nebo vízum 
     přeložený rodný list  
     potvrzení o pobytu  
  
 
Kritéria pro přijímání dětí:  
1.  Děti s místem trvalého pobytu ve školském obvodu Plzeň 2. 
2.  Děti z jiných obvodů města Plzně. 
3.  Děti s místem trvalého pobytu mimo Plzeň. 
U všech kritérií budou upřednostňovány děti, jejichž sourozenci již docházejí a nadále budou 
docházet do ZŠ a MŠ Plzeň-Božkov.  
Při větším počtu zájemců s místem trvalého pobytu ve školském obvodu Plzeň 2 než je 
kapacita školy, bude o přijetí do 1. ročníku rozhodovat los.  
Kritériem není čas příchodu k zápisu! 

 
Průběh zápisu: cca 15 – 20 minut  
a)    formální část:  

   vyplnění a kontrola dokumentace  
b)    motivační část:  
         rozhovor s dítětem 
  
Upozornění:  
Pokud byste se nemohli ze závažných důvodů zápisu v daném termínu zúčastnit, sdělte tuto 
skutečnost telefonicky nebo e-mailem a domluvíme se na čase náhradního termínu. Datum 
náhradního termínu je středa 9. 4. 2025.  

 
 

Těšíme se na setkání s vámi! 


